[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2018 г.

№ 2
х. Безлесный

протокол № 74
О внесении изменений в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2011 года № 2 протокол № 23 «Об установлении  земельного налога на территории  Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Пункт 8 решения Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2011 года № 2 протокол № 23 «Об установлении  земельного налога на территории  Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции : «8. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в срок до 1 ноября текущего налогового периода.»;
2. Пункт 9 решения Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2011 года № 2 протокол № 23 «Об установлении  земельного налога на территории  Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции: «9. Для налогоплательщиков - физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, установить срок уплаты земельного налога 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
3. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В.И. Кочеров
_1448961983